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ORG.0002.1.2024.KK 

 

 

PROTOKÓŁ Nr I/2024 

z obrad sesji Rady Miasta Mława 

odbytej w dniu 7 maja 2024 r. 

w sali Miejskiego Domu Kultury w Mławie 

 

Ad. pkt. 1.  

Obrady pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miasta Mława kadencji 2024-2029 otworzył 

Radny Senior TADEUSZ STABACH o godzinie 13:00.  

Posiedzenie zwołane zostało na podstawie Postanowienia Nr 280/2040 Komisarza 

Wyborczego w Ciechanowie z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

Powitał serdecznie Wybranego na Burmistrza Miasta Mława Pana Piotra Jankowskiego, 

Przewodniczących Zarządów Osiedli, Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej Panią 

Magdaleną Tkaczyk, Sekretarza Miasta Panią Magdalenę Cecelską, Skarbnika Miasta  Panią 

Justynę Aptewicz, zgromadzonych gości, media oraz mieszkańców miasta.    

 

Ustawowy skład Rady wynosi 21 radnych. 

W dzisiejszej sesji uczestniczy 21 radnych. Jest to quorum przy którym Rada może 

obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

 

Ad.pkt.2. 

Wręczenie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

Radny Senior TADEUSZ STABACH poprosił Panią Magdalenę Tkaczyk Przewodniczącą 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mławie o wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze na 

Radnych w wyborach, które odbyły się dnia 7 kwietnia 2024 r.  

Poinformował, że Radnym Miasta Mława został również wybrany Pan Piotr Jankowski, 

jednak mandat został wygaszony Postanowieniem Nr 279/2024 Komisarza Wyborczego                       

w Ciechanowie z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

Radnego Rady Miasta Mława.  

W związku z tym Postanowieniem Nr 313/2024 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 

z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie obsadzenia mandatu Radnego Miasta Mława, mandat 

obejmuje Pan Mariusz Szczechowicz kandydat z listy KWW Piotra Jankowskiego, który                                  

w wyborach w dniu 7 kwietnia 2024 r. kolejno uzyskał największą liczbę głosów i nie utracił 

prawa wybieralności oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do objęcia mandatu.  

Pan Patryk Fabisiak najmłodszy wiekiem radny czytał kolejno Radnych, a Pani 

Magdalena Tkaczyk Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wraz z Sekretarzem Miasta 

Magdaleną Cecelską wręczyły Radnym zaświadczenia o wyborze na Radnego Miasta Mława.  
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Ad pkt.3. 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Radny Senior TADEUSZ STABACH poinformował, że w tym punkcie nastąpi złożenie 

ślubowania przez Państwa Radnych.  

Dodał, że ślubowanie odbywać się będzie w taki sposób, że Pan Patryk Fabisiak najmłodszy 

wiekiem radny odczyta Rotę Ślubowania, a następnie po odczytaniu Roty Ślubowania radny 

wypowiada słowo „ślubuję”, może też dodać słowa „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Poprosił wszystkich Radnych o powstanie, a Pana Radnego Patryka Fabisiaka                                   

o odczytanie Roty ślubowania.  

„WIERNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, ŚLUBUJĘ UROCZYŚCIE 

OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE, RZETELNIE I UCZCIWIE, MAJĄC NA WZGLĘDZIE 

DOBRO MOJEJ GMINY I JEJ MIESZKAŃCÓW” 

Ślubowanie odbywało się w ten sposób, że Radny podchodził do mównicy                                    

i wypowiadał słowo 

„Ślubuję”  

lub z dodaniem  „Tak mi dopomóż Bóg” 

Ad pkt.4. 

Wręczenie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze. 

 

Radny Senior TADEUSZ STABACH poprosił Panią Magdalenę Tkaczyk- Przewodniczącą 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mławie o wręczenie Panu Piotrowi Jankowskiemu zaświadczenia 

o wyborze na Burmistrza Miasta Mława.  

Pani Magdalena Tkaczyk Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej z Sekretarzem 

Miasta Magdaleną Cecelską wręczyły panu Piotrowi Jankowskiemu zaświadczenia  o wyborze 

na Burmistrza Miasta Mława. 

Ad.pkt.5. 

Złożenie Ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza.  

 

Radny Senior TADEUSZ STABACH poprosił Pana Piotra Jankowskiego Burmistrza Miasta 

Mława o podejście do mównicy, odczytanie Roty Ślubowania i złożenie Ślubowania.   

 

 Pan Piotr Janowski nowo wybrany Burmistrz Miasta Mława odczytał Rotę Ślubowania: 

„OBEJMUJĄC URZĄD BURMISTRZA MIASTA UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM WIERNOŚCI 

PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA PUBLICZNEGO I 

POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW MIASTA” 

i złożył ślubowanie wypowiadają słowa  

„Ślubuję - tak mi dopomóż Bóg” 
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Ad. pkt.6. 

Radny Senior TADEUSZ STABACH poinformował, że wybór Przewodniczącego Rady 

Miasta następuje w głosowaniu tajnym przeprowadzonym przez Komisję Skrutacyjną                           

i w związku z tym należy spośród radnych dokonać wyboru Komisji Skrutacyjnej.  

 

Zaproponował 3 osobowy skład Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego 

głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Miasta.  

 

Zapytał czy są inne propozycje? 

Nie zgłoszono. 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym (za – 21 głosów, jednogłośnie) przegłosowała                         

3 osobowy skład Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego Rady Miasta.. 

 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej. 

Radny ……………… 

Zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Ruszkowskiego 

Radny Zbigniew Ruszkowski 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

  

Radny ……………………. 

Zgłosił kandydaturę radnego Jacka Sycha 

Radny Jacek Sych 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny …………………….. 

Zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Komór 

Radny Grzegorz Komór 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 Rada Miasta w głosowaniu jawnym (21 głosami za, jednogłośnie) przegłosowała                       

3 osobowy skład Komisji Skrutacyjnej w składzie:  

• Radny Zbigniew Ruszkowski 

• Radny Jacek Sych 

• Radny Grzegorz Komór 
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Po ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej Przewodniczącym Komisji został wybrany 

Radny Zbigniew Ruszkowski. 

 

Radny Senior TADEUSZ STABACH Przewodniczący Obrad 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miasta Mława.  

 

Radny Andrzej Karpiński na Przewodniczącego Rady Miasta Mława zgłosił kandydaturę 

Radnego Filipa Kowalczyka.  

Radny Filip Kowalczyk - wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Ryszard Prusinowski na Przewodniczącego Rady Miasta Mława zgłosił kandydaturę 

Radnego Szymona Wyrostka.  

Radny Szymon Wyrostek - wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono, Rada Miasta w głosowaniu jawnym (21 głosami 

za, jednogłośnie) przegłosowała zamkniecie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Miasta . 

 

Radny Senior TADEUSZ STABACH Przewodniczący Obrad 

 Poprosił, aby Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania                          

i sprawdzenia urny do głosowania. 

 

Przerwa w obradach. 

Obrady zostały wznowione. 

 

Radni zgodnie z listą obecności po wyczytaniu odbierali kartę i dokonywali czynności 

związanych z oddaniem głosu. 

  

Przerwa w obradach. 

Obrady zostały wznowione. 

 

Radny Zbigniew Ruszkowski Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

 Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 

Mława, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Zgodnie z Protokołem kandydaci na Przewodniczącego Rady Miasta otrzymali 

następującą liczbę głosów: 
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- Radny Filip Kowalczyk         - 16 głosów za 

- Radny Szymon Wyrostek     -   6 głosów za 

 

  Radny Filip Kowalczyk  uzyskał 16 głosów i został wybrany Przewodniczącym Rady 

Miasta Mława. 

 

Radny Senior TADEUSZ STABACH Przewodniczący Obrad 

 odczytał Uchwałę Rady Miasta Mława stwierdzającą wybór Radnego Filipa 

Kowalczyka na Przewodniczącego Rady Miasta Mława , a następnie wyczytywał nazwiska 

Radnych którzy w głosowaniu jawnym odpowiadali czy są „za” podjęciem uchwały 

stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Miasta przeprowadzony w głosowaniu  tajnym. 

 

 Rada Miasta w głosowaniu jawnym, imiennym (21 głosami za, jednogłośnie) 

• Marcin Burchacki                                   - za 

• Arkadiusz Dłubisz                                    - za 

• Mariusz Dziubiński                                   - za 

• Patryk Fabisiak                                        - za 

• Andrzej Karpiński                                    - za 

• Marek Kiełbiński      -za 

• Grzegorz Komur    - za 

• Zbigniew Korczak                                   - za 

• Filip Kowalczyk                                       - za 

• Sławomir Kowalewski                            - za 

• Wojciech Franciszek Krajewski             - za 

• Ryszard Prusinowski                                - za 

• Kamil Przybyszewski                               - za 

• Zbigniew Ruszkowski                              - za 

• Bożena Ryska                                          -za 

• Tadeusz Stabach                                   - za 

• Jacek Sych                                             - za 

• Mariusz Szczechowicz                           - za 

• Szymon Wyrostek                                   - za 

• Mirosław Zbrzezny                                 - za 

• Szymon Zejer                                          - za 

 

podjęła 

UCHWAŁĘ Nr I/1/2024  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Mława 
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Radny Senior TADEUSZ STABACH Przewodniczący Obrad 

Przekazał dalsze prowadzenie obrad Radnemu Filipowi Kowalczykowi  który został 

wybrany na Przewodniczącego Rady Miasta. 

 

Radny Filip Kowalczyk 

Podziękował za ………….. 

 

Ad pkt.7. 

Filip Kowalczyk Przewodniczący Rady Miasta zaproponował rozszerzenie porządku 

obrad sesji o punkt dotyczący wyboru zgodnie z uchwałą dwóch Wiceprzewodniczących 

Rady Miasta Mława. 

Czy był głosowany zmiana dso porzdku……………………… 

 

 

Poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

 

Radny Marcin Burchacki 

Zgłosił kandydaturę radnej Bożeny Ryski 

Radna Bożena Ryska 

Wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Radny Jacek Sych 

Zgłosił kandydaturę radnego Mariusza Szczechowicza 

Radny Mariusz Szczechowicz 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono, Rada Miasta w głosowaniu jawnym (21 głosami 

za, jednogłośnie) przegłosowała zamkniecie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących 

Rady Miasta . 

Filip Kowalczyk Przewodniczący Rady Miasta zaproponował przegłosowanie przez 

Radę Miasta Komisji Skrutacyjnej w takim samym składzie również do przeprowadzenia 

wyborów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

 

Rada Miasta w głosowaniu jawnym  (21 głosami za, jednogłośnie) przegłosowała skład 

Komisji Skrutacyjna w takim samym składzie również do przeprowadzenia wyborów                                  

na Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 
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Filip Kowalczyk Przewodniczący Rady Miasta poprosił, aby Komisja Skrutacyjna 

przystąpiła do przygotowania kart do głosowania i sprawdzenia urny do głosowania. 

- 

Przerwa w obradach. 

Obrady zostały wznowione. 

 

Radni zgodnie z listą obecności po wyczytaniu odbierali kartę i dokonywali czynności 

związanych z oddaniem głosu. 

  

Przerwa w obradach. 

Obrady zostały wznowione. 

 

Radny Zbigniew Ruszkowski Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

 Odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Mława, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Zgodnie z protokołem kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady Miasta otrzymali 

następującą liczbę głosów: 

- Radna Bożena Ryska                 - 21 głosów za 

- Radny Mariusz Szczechowicz     - 20 głosów za  

 

Filip Kowalczyk Przewodniczący Rady Miasta odczytał Uchwałę Rady Miasta Mława 

stwierdzającą wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Mława, a następnie wyczytywał 

nazwiska Radnych którzy w głosowaniu jawnym odpowiadali czy są „za” podjęciem uchwały 

stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta przeprowadzony w głosowaniu  

tajnym. 

 

 Rada Miasta w głosowaniu jawnym, imiennym (21 głosami za, jednogłośnie) 

• Marcin Burchacki                                   - za 

• Arkadiusz Dłubisz                                    - za 

• Mariusz Dziubiński                                   - za 

• Patryk Fabisiak                                        - za 

• Andrzej Karpiński                                    - za 

• Marek Kiełbiński      -za 

• Grzegorz Komur    - za 

• Zbigniew Korczak                                   - za 

• Filip Kowalczyk                                       - za 

• Sławomir Kowalewski                            - za 

• Wojciech Franciszek Krajewski             - za 

• Ryszard Prusinowski                                - za 

• Kamil Przybyszewski                               - za 

• Zbigniew Ruszkowski                              - za 
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• Bożena Ryska                                          -za 

• Tadeusz Stabach                                   - za 

• Jacek Sych                                             - za 

• Mariusz Szczechowicz                           - za 

• Szymon Wyrostek                                   - za 

• Mirosław Zbrzezny                                 - za 

• Szymon Zejer                                          - za 

 

podjęła 

UCHWAŁĘ Nr I/2/2024  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Mława 

 

Ad pkt.8. 

 Filip Kowalczyk Przewodniczący Rady Miasta 

 

Starosta Powiatu Mławskiego Witold Okumski 

 

Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski 

 

 

Poinformował, że do dnia 14 maja br. do biura Rady Miasta należy zgłosić propozycje,       

w jakich komisjach Państwo Radni chcieliby pracować. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad sesji  

Przewodniczący Rady Miasta  

zakończył o godz.15:00 obrady 

 I sesji słowami : 

„ZAMYKAM OBRADY I SESJI RADY MIASTA MŁAWA 

Kadencja 2024-2029” 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Filip Kowalczyk 

Protokolant: Katarzyna Kulesza 

 

 


